Sandalium ad monachorum usum, 311.  
 Sapientia Salomonis, liber non canonicus, 98. Sapientia Salomonis, 131. Huic contradicitur, 154. Sapientia Sirach, liber non canonicus, 98. Sapientia Jesu Siracidis, 133. Huic contradicitur, 154.  
 Sataam superbia præcipitavit in infernum, 86.  
 Scriptura omnis de Verbi descensu ad nos est, 122.  
 Scripturæ libri qui non exstant incuria Judæorum amissi sunt, 156. Scriptura sacra indaganda, 495, 501, 511.  
 Semet propheta liber Interdigi, 156.  
 Sensus hominis quinque, 198. Sensus animæ quinque, 198.  
 Septima interpretatio Scripturæ est sancti Luciani martyris, 156. Reperta sub Constantino magno, 156.  
 Septuaginta interpretum prima omnium versio, 155. Sub Pio omæo Philadelpho 250 annis ante Christum, 155. Septuaginta hebræomas Daniels Christi tempus designant, 218. Quadragesimo nonaginta annos effluunt, 218. A Daniele ad tempus quo hæc scripta sunt anni plusquam octingenti, 218.  
 Sexta interpretatio Scripturæ item in dolis inventa Aleandro Severo Imperante, 156.  
 Simeon ad templum a Spiritu sancto deportatur, 560.  
 Simoniani blasphemant in Filium, 19, 232.  
 Simon adversus Marcionem pugnat, 562.  
 Siphones aquam ex mari ad nubes attrahunt, 247.  
 Sirmiensis synodus, 280.  
 Siseo quid, 260, 261.  
 Sophonia propheta, 97. Sophoniæ liber, 126. Sophoniæ propheta, liber alius apocryphus, 154.  
 Spiritus, vox, dicitur de tribus personis, 11. Spiritus sanctus aliquando Patris, aliquando Filii, aliquando absolute Spiritus dicitur, 10. Spiritus sanctus omnia quæ Christus fecit, 12. Non est minor Patre, 15. Habet sacrificandi munus per gratiam, 17. Pari modo in monte Sina et in Pentecoste legem dedit, 17, 18. Non est in loco, 34. Spiritus sanctus, cur dicitur Spiritus, 284. Spiritus sancti deitas probatur, 176 et seqq. Est consubstantialis Patri et Filio, 179. Spiritus ferebatur super aquas, quis? 205. Spiritus sanctus non procedit ex Filio, 281 et seqq. Est divinæ nature, 411. Est essentie divinæ, 411. Est status, 456. Est ex Dei substantia, 445 passim. Est Deus, 449 et seqq., 481. Procedit, 282. Spiritus sanctus vivificat ut Pater et Filius, 432. Et sanctificat, 432. Eandem doctrinam tradit, 453. Unus est cum Patre et Filio consensu et natura, 485.  
 Stibarum monachis in usu, 506.  
 Substantia, genus, natura, forma, unum et idem sunt, 191. Substantiæ significationes diversæ, 567.  
 Sulphur Severi locus, 574.  
 Superbia fugienda, 528. Malorum supremum est, 638.  
 Syllogistica disputatio Apollinaris cum Orthodoxo, 461 et seqq. Et responsiones Orthodoxi, 461 et seqq.  
 Symmachus primo Samaritanus, exiit Judæus, 156.  
 Veritè Scripturam, 156. Symmachii versio 56 annis post Aquilæ versionem, 156.  
 Syncretica ex Macedonia oriunda, 616. Christianis parentibus, 616. Qui cum familia commigrant Alexandriam, 616. Ejus frater secedit a sæculo, 616. Syncretice in infantia pietas, 616. Nuptias respuit, 616. Voluptates mundi repudiat, 617. A jejuniis vacat, 617. Syncretica post mortem parentum, in monumentum ingreditur, 617. Coma capitis tondet, 617. Facultates pauperibus erogat, 617. Virorum consuetudinem declinat, 618. Pane abstinere, aqua parcissime utitur, 618. Humi cubat, 618. Syncreticam adeunt virgines multæ, 619. Monita salutis dat illis, 619 et seqq. Syncreticam diaboli postulat excruciantiam, 659. In pulmone vulnerat, 659. Continua febris affligit, 659. Octogeneria tuca erat, 659. Trihus annis et dimidio agrotat, 659. Gingiva ejus putrefit, 640. Ucus lotum percurrit maxillam, 640. Per quadraginta dies os corro litur, 640. Omnia circum loca nigrant, 640. Putredine et fetore occupatur, 640. Ejus fortitudo animi, 640. Tres mensis illa agit, 641. Visionibus angelorum et virginum recreatur, 641. Prædicit se post triduum morituram, 641. Moritur, 641.  
 Syria fluviorum, id est, Mesopotamia, 107.